Dicti 4^{or} nonaginta sex denarios aureos communiter peter vocatos monete Lovaniensis quos dominus Rijcoldus Koc miles Gerardus de Berkel et Theodericus van der Poerten (dg: dicto) domino Jordano Brant canonico ecclesie sancti Johannis Leodiensis promiserant et quos nonaginta sex peter dictus dominus (dg: Johannes) Jordanus supportavit Johanni filio quondam Boudewini dicti Appelman prout in litteris et quos nunc ad se spectare dicebant supportaverunt Johanni van den Doerne de Arscot cum litteris et aliis jure et cum adiusticatione dicto Johanni filio quondam Boudewini facta etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 367r 08 vr 14-06-1387.

Leonius bv Arnoldus gnd Snavel droeg over aan Gerardus van Bladel 400 dobbel mottoen van Vilvoorde, aan Johannes van de Kloot, tbv voornoemde Leonius en Henricus, broers van voornoemde Arnoldus Snavel, en tbv Arnoldus Stamelart van de Kelder, beloofd door voornoemde Arnoldus Snavel.

Solvit.

Leonius frater Arnoldi dicti Snavel quadringentos denarios aureos communiter dobbel mottoen vocatos monete Filfordie promissos #Johanni de Globo ad opus# dicti Leonii et Henrici (dg: fratribus) #fratrum# dicti Arnoldi (dg: Snev) Snavel atque ad opus Arnoldi Stamelart de Penu seu ad opus alterius eorundem a dicto Arnoldo Snavel prout in litteris supportavit Gerardo de Bladel cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1177 f 367r 09 ma 17-06-1387.

Willelmus Kepken van Nuwelant droeg over aan Johannes van Hoemen Uden soen van Tefelen en Johannes zv Johannes gnd Kegelman zijn deel in 8 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd Sceivels Kamp, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en erfgoed van het leprozenhuis bij Den Bosch anderzijds. De brief overhandigen aan Johannes zv Johannes Kesselman of aan iemand van hen.

Willelmus Kepken de Nuwelant totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: quodam campo dicto Sceij) octo hont terre sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Sceijvels Camp inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem domus leprosorum prope Buscum ex alio supportavit Johanni de Hoemen Uden soen de Tefelen et Johanni filio Johannis dicti Kegelman promittens ratam servare et obligationem ex parte

⁴⁰ Zie → BP 1178 f 011r 14 vr 10-01-1388, (derde) overdracht van de schuldbekentenis.

⁴¹ Zie ← BP 1176 f 111r 04 za 12-03-1379, belofte 96 peter te betalen op 25-12-1379.

⁴² Zie ← BP 1176 f 258v 13 zo 11-05-1382, eerste overdracht van de schuldbekentenis.

sui deponere. Testes Rover et Berwout datum secunda post octavas sacramenti. Traditur Johanni filio Johannis Kesselman seu eorum alicui.

BP 1177 f 367r 10 ma 17-06-1387.

Voornoemde Willelmus Kepken van Nuwelant deed tbv Johannes van Hoemen, Johannes Kesselman en diens zoon Johannes afstand van alle geschillen, waarmee hij hen kan aanspreken. De brief overhandigen aan Johannes zv Johannes Kesselman.

Insuper dictus Willelmus super omnibus et singulis causis impetitionibus quibus mediantibus ipse (dg: Jo) dictos Johannem de Hoemen et Johannem Kesselman et Johannem eius filium impetere posset seu vexare (dg: a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem) in iudicio spirituali vel seculari aut alias quovis modo a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem quacumque occasione ut dicebat ad opus eorundem Johannis Johannis et Johannis renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni filio Johannis Kesselman.

BP 1177 f 367r 11 ma 17-06-1387.

Voornoemde Johannes van Hoemen en Johannes zv Johannes Kesselman beloofden aan Willelmus Kepken, tbv hem en erfg vw Boudewinus van den Water, alle dijken, gnd zegedijk, behorend bij een hoeve in Wilshusen, welke hoeve wijlen Henricus Becker verworven had van wijlen voornoemde Boudewinus van den Water, zal onderhouden. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Solvit.

Dicti Johannes de Hoemen et Johannes filius Johannis Kesselman promiserunt indivisi super omnia Willelmo (dg: Kesselma) Kepken ad opus sui et ad opus heredum quondam Boudewini van den Water quod ipsi omnes aggeres #dictos zegedijc# spectantes ad quendam mansum situm in Wilshusen quem mansum Henricus quondam Becker erga dictum quondam Boudewinum van den Water acquisiverat (dg: ut dicebat quocumque) quocumque locorum situs perpetue taliter tenebunt et observabunt sic quod dicto Willelmo et heredibus (dg: dampna ex) et eorum bonis et supra dictum mansum dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Willelmo.

BP 1177 f 367r 12 wo 19-06-1387.

Nijcholaus van Berze maande 3 achterstallige jaren van 8 pond 5 schelling b-erfcijns, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, welke cijns aan hem was verkocht door Everardus gnd Rover van Mordrecht.

Nijcholaus de Berze octo libras et quinque solidos annui et hereditarii census grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis (dg: .) in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris venditum sibi ab Everardo dicto Rover de Mordrecht prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Ghemert et Rover datum quarta (dg: p) ante nativitatis Johannis.